
           УКРАЇНА            
                        Рожнятівська селищна рада Івано-Франківської області 

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 10.08.2021р.  №118                                                                  смт. Рожнятів 
 
 Про проведення конкурсу  
з призначення управителя  
багатоквартирних будинків  
 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Законом України «Про особливості здійснення права власності у 
багатоквартирному будинку», Законом України «Про житлово-комунальні 
послуги», наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 
житлово-комунального господарства України «Про затвердження Порядку 
проведення конкурсу з призначення управителя багатоквартирного будинку» 
від 13.06.2016 № 150, з метою забезпечення на території Рожнятівської 
територіальної громади ефективного утримання багатоквартирних будинків, 
співвласниками яких не створені об’єднання співвласників багатоквартирних 
будинків, співвласники якого не прийняли рішення про форму управління 
багатоквартирним будинком та не обрано управителя, виконавчий комітет 
селищної ради вирішив: 

 
1. Провести конкурс з призначення управителя багатоквартирних 

будинків Рожнятівської територіальної громади. 
2. Визначити перелік будинків, в яких не створено об’єднань 

співвласників багатоквартирних будинків, співвласники яких не прийняли 
рішення про форму управління багатоквартирним будинком, щодо яких 
проводиться конкурс з призначення управителя, згідно з додатком 1. 

3. Затвердити текст оголошення та конкурсну документацію для 
проведення конкурсу з призначення управителя багатоквартирного будинку 
(додаток 2). 

4. Установити, що до моменту визначення переможців конкурсу і 
укладення договорів про надання послуг з управління багатоквартирним 
будинком, послуги з утримання будинків і споруд та прибудинкових територій 
продовжує надавати Комунальне підприємство Рожнятівської селищної ради, 
яке надавало відповідні послуги до проведення конкурсу. 

5. Доручити конкурсній комісії організувати та провести конкурс з 
призначення управителя багатоквартирного будинку Рожнятівської 
територіальної громади та подати результати на затвердження виконавчому 
комітету.  

6. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
селищного голови В.Сологуб. 
 
Селищний голова       Василь РИБЧАК 

 



Додаток 1  
до рішення виконкому  
від10.08.2021 р.  №118 

 
Перелік багатоквартирних будинків, 

в яких не створено об’єднань співвласників багатоквартирних будинків, 
співвласники яких не прийняли рішення про форму управління 

багатоквартирним будинком, щодо яких проводиться конкурс з призначення 
управителя 

 
№ 
з/п 

Вулиця № будинку Кількість 
квартир 

Рік введення 
в 
експлуатацію 

Загальна 
площа, 
м.кв. 

1 Набережна 5 12 1978 702,2 
2 Набережна 5а 12 1993 395 
3 Набережна 7 12 1982 657,2 
4 Січових 

Стрільців 
30 20 1992 739,2 

5 Січових 
Стрільців 

60 60 1979 2634,5 

6 Січових 
Стрільців 

62 60 1981 2648,9 

7 Січових 
Стрільців 

64а 60 1981 2641,5 

8 Богдана 
Хмельницького 

17 60 1982 2620,9 

Всього 296  13039,4 
 
 
 
 
Керуюча справами 
виконавчого комітету          Світлана ЯЦЕНКО 
 
 


